BEZERROS

PUB LI CADO

EM,_~ ·_ .Q3 1 .1. +

1

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº. 116, DE 24 DE MARÇO DE 2017.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o pedido de

0210312017 do Secretário Municipal de Saúde -Wendel Gustavo Bezerra França,

RESOLVE:

NOMEAR, em caráter provisório, a Sr'. CLEIDIANE SUELL Y

Sl~VA DOS SANTOS, RG nº. 8 .918 .900 SDS/PE, CPF nº. 100.045. 144-59, para

exercer o Cargo Comissionado CC - 07, de CHEFE DE GABINETE DE

SECRETARIA, deste município, lotada na Secretaria de Saúde, a partir de

0110212017. llllll llllllllll/l lflllll l/lll l/lllllllfllll lll/l l/l/lllll/llf lllll/lll Ili lflllll/l lfllll/llllll l llll/ l/llllll

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Município

SEVERINOOT AP SO MONTEIRO
ITO

Praça Duque de Caxias, S/N. CenLro. Bezerros - PE.
Fone: 3728-6700.

CN PJ : 1 O 09 1.510/000 1-75.